
Σελίδα 1 από 7

Γενική Γραμματεία ΕΣΠΑ
Γεν. Διεύθυνση Στρατηγικής, Σχεδιασμού & Εφαρμογής ΕΣΠΑ

Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού του Σχεδιασμού, 
της Αξιολόγησης και της Εφαρμογής (ΕΥΣΣΑΕ)

 

Ταχ. Δ/νση:       

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:
Email:

Μητροπόλεως 3, 5ος όροφος, 
105 57, Αθήνα
Β. Παχή
210 3726020 
v.pachi@minfin.gr 

 Προς:  ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)

Θέμα: Πρόσκληση Υποβολής Προτάσεων Χρηματοδότησης Έργων Κοινού Ενδιαφέροντος του 
Διευρωπαϊκού Δικτύου Μεταφορών στο πλαίσιο του CEF 2 – Τομέας Μεταφορών για το Πολυετές 
Πρόγραμμα Εργασιών περιόδου 2021-2027». 

Σχετ:   1. Η από 24-09-2024 έκδοση από την Ε.Ε Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή 
προτάσεων έργων προς χρηματοδότηση (7 τεύχη προσκλήσεων).

2. H C(2023) 4886/25-7-2023 Απόφαση της ΕΕ η οποία τροποποιεί την C(2021) 5763 Απόφαση για 
τη χρηματοδότηση του Μηχανισμού «Συνδέοντας την Ευρώπη» -Τομέα Μεταφορών και την 
έγκριση του Προγράμματος Εργασιών για την περίοδο 2021-2027 (CEF 2).

3. O Κανονισμός (EE) 2021/1153 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβούλιου της 7ης Ιουλίου 
2021 για τη σύσταση του Μηχανισμού «Συνδέοντας την Ευρώπη» και την κατάργηση των 
Κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1316/2013 και (ΕΕ) αριθ. 283/2014.

4. O Κανονισμός (ΕΕ)2024/1679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβούλιου της 13ης 
Ιουνίου 2024 περί των προσανατολισμών της Ένωσης για την ανάπτυξη του διευρωπαϊκού 
δικτύου μεταφορών.

Στη βάση της ανωτέρω σχετ. (2) Απόφασης της Ε.Ε για την τροποποίηση του Πολυετούς Προγράμματος 
Εργασιών (Multiannual Work Programme – MAP) περιόδου 2021-2027, η Ευρωπαϊκή Επιτροπή, μέσω του 
Εκτελεστικού της Οργανισμού CΙΝΕΑ προέβη στις 24 Σεπτεμβρίου 2024 στην έκδοση Πρόσκλησης για τη 
Συγχρηματοδότηση Έργων Κοινού Ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του Μηχανισμού «Συνδέοντας την 
Ευρώπη» Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 (CEF 2) (σχετ. 1).

Ο συνολικός προϋπολογισμός της ανωτέρω Πρόσκλησης ανέρχεται σε 2.515.000.000 €, ο οποίος 
κατανέμεται ως εξής:

 Γενικός Φάκελος: 960.000.000€
 Φάκελος Συνοχής: 1.555.000.000€

Η Πρόσκληση απαρτίζεται από επτά (7) επιμέρους τεύχη, εκ των οποίων τρία (3) αφορούν σε χρηματοδότηση 

mailto:v.pachi@minfin.gr


Σελίδα 2 από 7

έργων από τον Γενικό Φάκελο (α/α 3,5,6) και τέσσερα (4) από τον Φάκελο Συνοχής (α/α 1,2,4,7).  

Οι επιλέξιμες Δράσεις παρουσιάζονται αναλυτικά στον  κάτωθι Πίνακα: 

α/α Πρόσκληση
Επιλέξιμες Δράσεις
Πολυετές Πρόγραμμα 
Εργασιών 2021-2027

Γενικός 
Φάκελος (€)

Φάκελος 
Συνοχής (€)

Σύνολο
(€)

1
CEF 2 Transport - Projects on the Core 

Network – Cohesion envelope
(CEF-T-2024-CORECOEN)

1.080.000.000

2
CEF 2 Transport - Projects on the 

Comprehensive Network – Cohesion envelope
(CEF-T-2024-COMPCOEN)

6.1 Actions related to 
efficient, interconnected, 
interoperable and 
multimodal networks 
(MAP Annex, σελ. 4- 8): 150.000.000

1.230.000.000

3
CEF 2 Transport - Actions related to smart 

and interoperable mobility – General envelope
(CEF-T-2023-SIMOBGEN)

640.000.000

4

CEF 2 Transport - Actions related to smart 
and interoperable mobility – Cohesion 

envelope
(CEF-T-2023-SIMOBCOEN)

6.2.1. Actions related to 
smart and interoperable 
mobility 
(MAP Annex, σελ. 8-11): 165.000.000

805.000.000

5

CEF 2 Transport - Actions related to 
sustainable and multimodal mobility – 

General envelope
(CEF-T-2023-SUSTMOBGEN)

6.2.2. Actions related to 
sustainable and multimodal 
mobility 
(MAP Annex, σελ. 11-14):

160.000.000 160.000.000

6
CEF 2 Transport - Actions related to safe and 

secure mobility - General envelope
(CEF-T-2023-SAFEMOBGEN)

160.000.000

7
CEF 2 Transport - Actions related to safe and 

secure mobility - Cohesion envelope
(CEF-T-2023-SAFEMOBCOEN)

6.2.3. Actions related to safe 
and secure mobility 
(MAP Annex, σελ. 15-16):

160.000.000

320.000.000

Σύνολο: 960.000.000 1.555.000.000 2.515.000.000

Τα ποσοστά συγχρηματοδότησης (κοινοτικής συνδρομής CEF) επί των επιλέξιμων δαπανών των Δράσεων 
κυμαίνονται από 30% έως 85% ανάλογα την πηγή χρηματοδότησης (Γενικό Φάκελο ή Φάκελο Συνοχής) και 
το είδος της δράσης (έργα ή μελέτες) και παρουσιάζονται αναλυτικά στον Πίνακα 2 του Παραρτήματος ΙΙ.

Η ημερομηνία έναρξης δεν μπορεί να είναι προγενέστερη της ημερομηνίας υποβολής της πρότασης και η 
ημερομηνία λήξης δεν μπορεί να είναι μεταγενέστερη της 31ης Δεκεμβρίου 2029. Η προβλεπόμενη διάρκεια 
υλοποίησης δύναται να ανέρχεται για έργα / μικτές προτάσεις (προτάσεις που περιλαμβάνουν και μελέτες 
και έργα) έως 4-5 χρόνια και για μελέτες έως 2-3 χρόνια. 

Κλιματική προστασία των υποδομών λόγω της κλιματικής αλλαγής: 

Διευκρινίζεται ότι εάν οι προτάσεις περιλαμβάνουν έργα για τα οποία απαιτείται μελέτη περιβαλλοντικών 
επιπτώσεων και τα βασικά στάδια της μελέτης περιβαλλοντικών επιπτώσεων (π.χ. η μελέτη και οι 
διαβουλεύσεις που πραγματοποιήθηκαν στο πλαίσιο εφαρμογής της Οδηγίας) έχουν ολοκληρωθεί πριν από 
τις 18 Ιανουαρίου 2023, δεν απαιτείται η παροχή πληροφοριών σχετικά με τις επιπτώσεις της κλιματικής 
αλλαγής στην υποδομή. Εάν τα βασικά στάδια της μελέτης περιβαλλοντικών επιπτώσεων έχουν 
ολοκληρωθεί μετά από τις 18 Ιανουαρίου 2023, τότε οι υποβληθείσες προτάσεις υποχρεούνται να περιέχουν 
πληροφορίες σχετικά με τις επιπτώσεις της κλιματικής αλλαγής στην υποδομή, λαμβάνοντας υπόψη την 
Ανακοίνωση C(2021)5430/29-7-2021 της Ε.Ε: «Τεχνική καθοδήγηση για την κλιματική προστασία των 
υποδομών την περίοδο 2021 -2027».



Σελίδα 3 από 7

 Στο Παράρτημα Ι της παρούσας επιστολής παρατίθενται πληροφορίες αναφορικά με τον Μηχανισμό 
«Συνδέοντας την Ευρώπη» 2021-2027 (Connecting Europe Facility - CEF), καθώς και το θεσμικό και 
κανονιστικό πλαίσιο.

Στο Παράρτημα ΙΙ παρατίθενται αφενός αναλυτικές πληροφορίες για την τρέχουσα ανοιχτή πρόσκληση και 
αφετέρου η προβλεπόμενη διαδικασία και τα ενδιάμεσα βήματα για την απαιτούμενη Παροχή Σύμφωνης 
Γνώμης του Κράτους Μέλους (Letter of Support) που δίδεται από το Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, προκειμένου να υποβληθεί η πρόταση στην Ευρωπαϊκή Επιτροπή. Τα επιμέρους σκέλη της 
διαδικασίας και το αντίστοιχο χρονοδιάγραμμα είναι συνοπτικά τα ακόλουθα:

 Διαδικασία Υποβολής- Έγκρισης Προθεσμία

I Υποβολή για Διατύπωση Γνώμης στην αρμόδια Γενική 
Γραμματεία 06/12/2024

II Υποβολή για Προαξιολόγηση πρότασης στην ΕΥΔ 13/12/2024
III Υποβολή πρότασης στην ΕΥΣΣΑΕ 3/01/2025

IV Τελικός έλεγχος από την ΕΥΣΣΑΕ/ Παροχή σύμφωνης 
γνώμης Κ-Μ. 17/01/2025

V Υποβολή της πρότασης στην Ε.Ε 21 Ιανουαρίου 2025
(17:00 μμ - ώρα Βρυξελλών)

Στο Παράρτημα ΙΙΙ της παρούσας πρόσκλησης αναλύονται οι επί μέρους επιλέξιμες δράσεις που δύνανται 
να χρηματοδοτηθούν ανά τεύχος Πρόκλησης.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Η Ε.Ε πραγματοποίησε την Τετάρτη 2 Οκτωβρίου 2024 ενημερωτική ημερίδα (2024 CEF Transport calls for 
proposals Info Day).  Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να βρουν τις παρουσιάσεις της ημερίδας στον ακόλουθο 
σύνδεσμο:

https://cinea.ec.europa.eu/news-events/events/info-day-2024-cef-transport-calls-2024-10-02_en

Πληροφορίες για την πρόσκληση μπορούν να αναζητηθούν στην ακόλουθη θέση της ιστοσελίδας της CINEA:

https://cinea.ec.europa.eu/funding-opportunities/calls-proposals/2024-cef-transport-calls-proposals_en

Αναλυτικές πληροφορίες καθώς και όλα τα σχετικά έγγραφα (όπως: σχετική νομοθεσία, Πρόγραμμα 
Εργασιών, κείμενα Προσκλήσεων, διάφορα Πρότυπα Έγγραφα, οδηγίες καθώς και οι φόρμες συμπλήρωσης 
των προτάσεων) στην ιστοσελίδα της Ε.Ε:

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/how-to-participate/reference-
documents?selectedProgrammePeriod=2021-2027&selectedProgramme=CEF2027

Σχετικές πληροφορίες μπορούν να αναζητηθούν στην ιστοσελίδα της ΕΥΣΣΑΕ: https://cef-hellas.gr 

Αρμόδια Στελέχη της ΕΥΣΣΑΕ: 

Β. Παχή 210 3726020 v.pachi@minfin.gr
Α. Δερνέλλης 210 3726018 a.dernellis@minfin.gr
Δ. Δελλής
Α. Στεφανούδη

210 3726041
210 3726032

d.dellis@minfin.gr  
a.stefanoudi@minfin.gr 

https://cinea.ec.europa.eu/news-events/events/info-day-2024-cef-transport-calls-2024-10-02_en
https://cinea.ec.europa.eu/funding-opportunities/calls-proposals/2024-cef-transport-calls-proposals_en
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/how-to-participate/reference-documents?selectedProgrammePeriod=2021-2027&selectedProgramme=CEF2027
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/how-to-participate/reference-documents?selectedProgrammePeriod=2021-2027&selectedProgramme=CEF2027
https://cef-hellas.gr/
mailto:v.pachi@minfin.gr
mailto:a.dernellis@minfin.gr
mailto:d.dellis@minfin.gr
mailto:a.stefanoudi@minfin.gr


Σελίδα 4 από 7

Οι Υπηρεσίες μας παραμένουν στη διάθεση κάθε ενδιαφερόμενου για ενδεχόμενες διευκρινίσεις και 
συνεργασία.

    
H Γενική Γραμματέας ΕΣΠΑ 

Βασιλική Παντελοπούλου

Συνημμένα: 
1. Η από 24-09-2024 Πρόσκληση της E.E (7 τεύχη προσκλήσεων).
2. Η C(2023) 4886/25-7-2023 Απόφαση της Ε.Ε για την τροποποίηση της C(2021) 5763 final/5-8-2021 

Απόφασης της Ε.Ε και το Παράρτημα «Πολυετές Πρόγραμμα Εργασιών 2021-2027 Τομέα 
Μεταφορών».

3. Παραρτήματα Ι, ΙΙ, ΙΙΙ 

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού, κ. Κ. Χατζηδάκη
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού, κ. Ν. Παπαθανάση
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέα ΕΣΠΑ, κ. Β. Παντελοπούλου
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Διαχείρισης Διαρθρωτικών Ταμείων (ΕΤΠΑ & ΤΣ), κ. Γ. Ζερβού
5. Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης & Εξακρίβωσης Συγχρ/νων Προγραμμάτων, κα Β. Αλέστα
6. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού του Σχεδιασμού, της Αξιολόγησης και της Εφαρμογής (ΕΥΣΣΑΕ)

[ΘΕΣΗ ΑΚΡΙΒΟΥΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ]
 

 



Σελίδα 5 από 7

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΣΗΜΕΙΩΝΕΤΑΙ ΟΤΙ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΠΕΡΙΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΩΣ ΠΡΟΣ 
ΤΟΥΣ ΔΥΝΑΜΕΝΟΥΣ ΝΑ ΥΠΟΒΑΛΟΥΝ ΠΡΟΤΑΣΗ ΦΟΡΕΙΣ ΠΟΥ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΙ Η/ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΙ.

ΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΝΑ ΜΕΡΙΜΝΗΣΟΥΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΙΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΑΥΤΕΣ ΕΝΔΕΧΟΜΕΝΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥΣ.

Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών 
Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε, 10191 Παπάγου  
 Υπουργό, κ. Χ. Σταϊκούρα gram-ypourgou@yme.gov.gr
 Υφυπουργό Μεταφορών, κ. Β. Οικονόμου yfyp@yme.gov.gr
 Υφυπουργό Υποδομών, κ. Ν. Ταχιάο yfyp.yp@yme.gov.gr
 Γεν. Γραμματέα Μεταφορών, κ. Δ. Παληαρούτα ggsecr@yme.gov.gr
 Γεν. Γραμματέα Υποδομών, κ. Κ. Μαγουλά ggy@yme.gov.gr 
 Δ/νση Ανάπτυξης Μεταφορών (Δ29), κα Ε. Σταυροπούλου, Αναπλ. Δ/ντρια 

e.stavropoulou@yme.gov.gr
  Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Μεταφορές» , κ. Δ. Πάλλα, κα Α. Μαυρωνά 

contact@epoalaa.gr , dpallas@mou.gr , a.mavrona@mou.gr
Κόνιαρη 15, 11471 Αθήνα

 Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, 
τομέας Υποδομών και Μεταφορών (ΕΔΥΜΕΤ/ΥΠΥΜΕ), κα Μ. Οικονόμου 
moikonomou@mou.gr  , edymet@mou.gr
 Κηφισίας 124, 11526 Αθήνα, 5ος όροφος

Υπουργείο  Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
Λιμένας Πειραιά, Ακτή Βασιλειάδη, Πύλη Ε1-Ε2, 18510 Πειραιάς
 Υπουργό, κ. Χ. Στυλιανίδη, minister@yna.gov.gr
 Γενική Γραμματεία Ναυτιλίας και Λιμένων, 

 κ. Ε. Κυριαζόπουλου, ggllpne@yna.gov.gr, gg.yna@yen.gr , dlp@yna.gov.gr 
 Γεν. Γραμματέα Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής, κ. Ε. Κουτουλάκη, genikos@ypai.gr
 Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Ναυτιλίας & Νησιωτικής Πολιτικής, κα Α. Φωκά, 

Προϊσταμένη athina.foka@yen.gr

Υπουργείο Εθνικής Άμυνας
Πεντάγωνο, Μεσογείων 227-231, Χολαργός 15561
 Υπουργό, κ. Ν. Δένδια, minister.secretary@mod.mil.gr
 Υφυπουργό, κ. Γ. Κεφαλογιάννη, deputyminister@mod.mil.gr 
 Γενική Δ/νση Πολιτικής Εθνικής Άμυνας & Διεθνών Σχέσεων – Δ/νση Διεθνών Σχέσεων - 

Τμήμα Ευρωπαϊκής Ένωσης, dds_eu@mod.mil.gr

mailto:gram-ypourgou@yme.gov.gr
mailto:yfyp@yme.gov.gr
mailto:yfyp.yp@yme.gov.gr
mailto:ggsecr@yme.gov.gr
mailto:ggy@yme.gov.gr
mailto:e.stavropoulou@yme.gov.gr
mailto:contact@epoalaa.gr
mailto:dpallas@mou.gr
mailto:a.mavrona@mou.gr
mailto:moikonomou@mou.gr
mailto:edymet@mou.gr
mailto:minister@yna.gov.gr
mailto:ggllpne@yna.gov.gr
mailto:gg.yna@yen.gr
mailto:dlp@yna.gov.gr
mailto:genikos@ypai.gr
mailto:athina.foka@yen.gr
mailto:minister.secretary@mod.mil.gr
mailto:deputyminister@mod.mil.gr
mailto:dds_eu@mod.mil.gr


Σελίδα 6 από 7

 Γεν. Δ/νση Οικονομικού Σχεδιασμού & Υποστήριξης – Δν/ση Διαχείρισης Ευρωπαϊκών & 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων, head@dideap.mil.gr  

Οργανισμός Σιδηροδρόμων Ελλάδας , ΟΣΕ ΑΕ
κ. Π. Τερεζάκης, Πρόεδρο & Δ. Σύμβουλο, info@osenet.gr 
Καρόλου 1-3, 10437 Αθήνα

ΕΡΓΟΣΕ ΑΕ
κ. Χρ. Παληός, Πρόεδρο & Δ. Σύμβουλο 
info@ergose.gr , Καρόλου 27, 104 37 Αθήνα

Οργανισμός Λιμένος Πειραιώς , ΟΛΠ ΑΕ
Ακτή Μιαούλη 10, 18538 Πειραιάς 
κ. Δημήτρη Σπύρου, Σύμβουλο (MSc), dspyrou@olp.gr 

Οργανισμός Λιμένος Ηγουμενίτσας ΑΕ
Τερματικός  Σταθμός – Τ2, Νέος Λιμένας Ηγουμενίτσας, 46100 Ηγουμενίτσα
κ. Αθ. Πορφύρη, Δ. Σύμβουλο  ceo@olig.gr , olig@olig.gr 

Οργανισμός Λιμένος Θεσσαλονίκης, ΟΛΘ AE
ΤΘ 10467, ΤΚ 54012, Θεσσαλονίκη  secretariat@thpa.gr 

Οργανισμός Λιμένος Πατρών ΑΕ
Κτίριο Υπηρεσιών Νότιου Λιμένα Πατρών, 26333 Πάτρα  info@patrasport.gr 

Οργανισμός Λιμένος Ηρακλείου ΑΕ
Λιμάνι Ηρακλείου, Τ.Θ. 1068, 71110 Ηράκλειο Κρήτης  info@portheraklion.gr

Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης
Λ. Κακουλίδου 1, 691 00 Κομοτηνή  periferiarxis@pamth.gov.gr 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Β. Όλγας 198, 54100 Θεσ/κη  dimsx@pkm.gov.gr 

Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας
Περιοχή ΖΕΠ Κοζάνης, 50100 Κοζάνη  info@pdm.gov.gr 

Περιφέρεια Ηπείρου
Πλατεία Πύρρου 1, 45221 Ιωάννινα  a.kachrimanis@php.gov.gr 

Περιφέρεια Θεσσαλίας
Διοικητήριο, Κουμουνδούρου & Παπαναστασίου, 41222 Λάρισα periferiarxis@thessaly.gov.gr 

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας,
Υψηλάντου 1, 351 00 Λαµία  periferiarxis@pste.gov.gr 

Περιφέρεια Ιονίων Νήσων
Εθν. Παλ/τσας, Αλυκές Ποταµού, 491 00 Κέρκυρα  pin@pin.gov.gr 

Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας
Ν. Εθνική Οδός Πατρών- Αθηνών 28, 26441 Πάτρα  grafeio.pde@pde.gov.gr 

Περιφέρεια Πελοποννήσου
Πλατεία Εθνάρχου Μακαρίου, 221 00 Τρίπολη  grammateia@ppel.gov.gr 

Περιφέρεια Αττικής
Λ. Συγγρού 15-17, 11744 Αθήνα  gperatt@patt.gov.gr 

mailto:head@dideap.mil.gr
mailto:info@osenet.gr
mailto:info@ergose.gr
mailto:dspyrou@olp.gr
mailto:ceo@olig.gr
mailto:olig@olig.gr
mailto:secretariat@thpa.gr
mailto:info@patrasport.gr
mailto:info@portheraklion.gr
mailto:periferiarxis@pamth.gov.gr
mailto:dimsx@pkm.gov.gr
mailto:info@pdm.gov.gr
mailto:a.kachrimanis@php.gov.gr
mailto:periferiarxis@thessaly.gov.gr
mailto:periferiarxis@pste.gov.gr
mailto:pin@pin.gov.gr
mailto:grafeio.pde@pde.gov.gr
mailto:grammateia@ppel.gov.gr
mailto:gperatt@patt.gov.gr


Σελίδα 7 από 7

Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου
Πλ. Κωνσταντινουπόλεως, 811 00 Μυτιλήνη  pv@pvaigaiou.gov.gr 

Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου
Επτανήσου 35, 84100 Ερμούπολη  g.hatzimarkos@pnai.gov.gr 

Περιφέρεια Κρήτης
Αρχ. Μακαρίου 22, Πλ. Ελευθερίας, 712 02 Ηράκλειο  gram.pkr@crete.gov.gr 

Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας
Γενική Δ/νση Φορέα Παροχής Υπηρεσιών Αεροναυτιλίας 
Τ.Θ. 70360, Β. Γεωργίου 1,  16610 Γλυφάδα  d6@hcaa.gr , gdan@hcaa.gr , d6b@hcaa.gr 

Διεθνής Αερολιμένας Αθηνών Α.Ε.
Κτήριο Κύριου Αεροσταθμού (MTB) 19019 Σπάτα 
Δ/ντη Υπηρεσιών Κίνησης Αεροδρομίου κ. Ν. Ιωσήφ, IosifN@aia.gr 
Τομεάρχη Εξωτερικής Επιχειρηματικής Ανάπτυξης κ. Κ. Μαρή , MarisK@aia.gr

Δημόσια Επιχείρηση Αερίου (ΔΕΠΑ) ΑΕ
Λεωφόρος Μαρίνου Αντύπα 92, 14121 Ηράκλειο Αττικής 
Διευθύνοντα Σύμβουλο κ. Κ. Ξιφαρά, ceo@depa.gr   

Οργανισμός Αστικών Συγκοινωνιών Αθηνών, ΟΑΣΑ ΑE
Μετσόβου 15, 106 82 Αθήνα 
κ. Ν Αθανασόπουλο, Δ. Σύμβουλο ds@oasa.gr  
κα Εύη Γκόλφη, Προϊσταμένη Τμήματος Διαχείρισης Συμβάσεων Μεγάλων Έργων & Ασφαλειών, 
Διεύθυνση Προμηθειών  evig@oasa.gr  , oasa@oasa.gr 

Οργανισμός Αστικών Συγκοινωνιών Θεσσαλονίκης, ΟΑΣΘ ΑΕ
Αλ. Παπαναστασίου 90, 3ος όροφος, 54644 Θεσσαλονίκη   oasth@oasth.gr 

mailto:pv@pvaigaiou.gov.gr
mailto:g.hatzimarkos@pnai.gov.gr
mailto:gram.pkr@crete.gov.gr
mailto:d6@hcaa.gr
mailto:gdan@hcaa.gr
mailto:d6b@hcaa.gr
mailto:IosifN@aia.gr
mailto:MarisK@aia.gr
mailto:ceo@depa.gr
mailto:ds@oasa.gr
mailto:evig@oasa.gr
mailto:oasa@oasa.gr
mailto:oasth@oasth.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΥΠΕΘΟΟ 03/12/2024
Α. Π.: 181906 ΕΞ 2024 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-12-04T10:54:12+0200


	



